民培〔2019〕11号
 民政部培训中心关于举办2019年残疾人康复 技术研修班的通知

各省（自治区、直辖市）民政厅（局）、新疆生产建设兵团民政局：
为全面深入贯彻党的十九大精神，推动残疾人权益保护、残疾人集中就业扶持和残疾人社会福利等相关工作，更好服务于保障和改善民生，落实《民政部 财政部 国家卫生健康委员会 国务院扶贫办 中国残疾人联合会关于在脱贫攻坚中做好贫困重度残疾人照护服务工作的通知》（民发〔2019〕33号）的文件要求，贯彻2019年全国民政会议精神，在脱贫攻坚中切实做好贫困重度残疾人的照护服务工作，根据《2019年民政部培训计划》（民办发【2019】15号）文件，民政部培训中心面向全国举办一期残疾人康复技术培训。现将有关事项通知如下：
1、 培训内容与师资
残疾人康复政策，残疾人康复的理论基础，残疾人康复政策，残疾人社区康复的技术和方法，辅助器具选择与使用，残疾人康复技术（PT/OT/ST/PO)应用等。
培训师资主要包括民政部社会事务司、中国残疾人联合会有关负责同志以及高校康复工程相关专业知名教授等。

二、培训安排
（一）培训时间
2019年7月10日报到（周三）-14日返程（周日）。
（二）参训对象

残疾人机构专业技术人员、社区康复技术人员 、康复辅助器具中心的专业技术人员等。
（三）报名时间与方式

参训人员须在7月4日之前，登陆中国民政培训网（民政部培训中心）网址：http://pxzx.bcsa.edu.cn。 按照通知时间，点击“在线报名”统一报名。
（四）招生人数
本期培训班拟招收人数60人。
（五）培训费用及收缴
培训费用及收缴:培训费1580元/人（含资料费、专家费、证书费、场地费等）；食宿及往返交通费自理，培训费在学员报到时统一现场收取，可交现金，刷公务卡。
（六）证书
学员须严格遵守考勤制度，提交培训小结，并经培训合格后统一颁发由民政部培训中心制备的结业证书。
（七）培训地点

民政部培训中心(地址：河北省三河市燕郊开发区燕灵路2号)。
（八）联系人和联系方式
联系人：民政部培训中心培训部  韩老师
电话：010-61591725     传真：010-61595408
手机：18611658143      前台：010－61595421－8000
附件:1.2019年残疾人康复技术研修班报名回执表；
2.民政部培训中心乘车路线图。
民政部培训中心
2019年6月11日
附件1：
2019年残疾人康复技术研修班报名回执表
单位（盖章）：
电话（传真）：                联系人：                手机：
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	通讯地址、邮编
	手机

注： 回执表报到当天交至民政部培训中心。
附件2：
[image: image1.png]ROBH 3 ) o o e 5 B 4

REBLE:

JERTEERERLE 1= itk SREOEHHE, BRMHK6 SRESFUTE, TEENL
£ C DH#Rk 8190 AT EZHANH KA EZREETE, FHFE— MR LR, AE 100
KREIHERET.

JRERER LR 2: Ttk o SREFSEYIEsE, BRIk | SREREHUTE, TEE
Mgk B OW#ESR 812 BMAREZHRNHRBELRETE, ERNAE—NIRNER, AE
100 KEPHZBRE .

JREHRER L. Ribtk 4 SREATHETE. TEENREKB DHHER 12 BAXEES
ARG RBEZRETE, ERNAE—NIRTER, FE 100 KEDFZERET.
R EH L. Ribtk | SREXTHETE. TEREAMS B OB#R 812 BATEEH
W RBEZRETE, ERAE—NMIRTER, FE 100 KEFZERET.
HEIPRESL: RLVGACETLE, AL ETERIERE FTEONERS].